莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 11号

关于2015年莆田市初中毕业班教学质量检查

试卷征订及做好质量分析工作的通知
各县区（管委会）教育局（事务局）、教师进修学校、各中学：

根据市教育局莆教[2015]中9文件《关于举行全市初中毕业班教学质量检查的通知》要求，决定于5月6-8日进行全市初中毕业班教学质量检查。请各校做好试卷的征订，各县区、各市直学校做好网上阅卷及质量分析等工作。现将有关事项通知如下：

一、本次质检按中考要求进行。为了做好试卷的保密工作，各科试卷（含答题卡）按30份装一袋（试卷和答题卡配套分装），另有10份一袋的机动卷，按各校的订数以袋为单位包装。答案及评分标准按30份配送1份。英语学科每30份试卷配一盒听力磁带与试卷配套使用。

二、本次质检试卷免收工本费。请各校务必于4月20日前派人将加盖学校公章后的征订单（见附件）送到市教师进修学院教研部。各校应按本届学生实际中考报考数填写征订单。

三、我院将于5月5日负责把试卷送到各县区教育局（仙游县送到仙游县教师进修学校），请各校于5月5日上午派专人持学校介绍信到所在县区领取（市直学校直接到市教师进修学院领取）。

四、各县区、各校要认真做好试卷的保管保密工作，严防泄密，严格按规定时间组织考试，不得提前或推迟。考试期间市教师进修学院实行值班，值班电话：2292175（教研部）。

五、各县区、市直各校要认真组织网上阅卷工作，并进行有关数据的统计及各学科质量分析（按莆教[2015]中9号文件附件一、二、三要求进行；附件样式将于命题工作完成后用电子邮件发给各县区及市直学校），并于2015年5月12日前将各学科考试成绩电子数据和质量分析报告以电子文本（压缩打包）发送到市教师进修学院教研部电子邮箱：ptjyb2007@163.com。我院将组织有关人员对本次质检情况进行汇总分析评估，并上报市教育局。

六、试卷征订联系电话：2292175。联系人：宋国庆、佘碧新。传真：2338829（办公室），邮编：351100。

附件：2015年莆田市初中毕业班质检试卷征订单

莆田市教师进修学院

2015年4月3日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年4月7日印发  ———————————————————————————————————
附件：

2015年莆田市初中毕业班质检试卷征订单

    　　  县（区）    　　　　　　　　　  学校（盖章）

本届初中毕业班学生数（中考报考数）：

	试卷（30套）
	机 动 卷（10套）

	订数

	订数

	注：

1．试卷每套含语文、数学、英语、物理、化学、政治、历史七科试卷和答题卡各一份。

2．试卷按学科装袋，试卷和答题卡配套分装。

3．英语学科每30份各配一盒听力磁带，与试卷配套使用。

4．答案及评分标准按30份配送1份。

经办人：　　　　　　　　　　　　联系电话：
教务主任：　　　　　　　　手机号码：　　　　　　　　　　教务处电话：

试卷征订联系电话：2292175（教研部）。联系人：宋国庆、佘碧新。传真：2338829（办公室），邮编：351100。

说明：此征订单务必于4月20日前派人到市教师进修学院教研部办理征订手续（加盖公章有效）。

PAGE
- 3 -